
UCHWAŁA NR LII/1033/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do Zgromadzenia
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372, z późn. zm.1') oraz § 12 ust. l pkt 2 i ust. 3 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach z dnia 20 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 221,
póz. 3005 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-

Z funkcji dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do Zgromadzenia Międzygminnego
Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach odwołuje się:

1) Marcina Chłodnickiego,

2) Joannę Litwin,

3) Kamila Suchańskiego.

§2.

Na dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do Zgromadzenia Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach wyznacza się:

1) Tadeusza Koziora,

2) Joannę Litwin,

3) Karola Wilczyńskiego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

''Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2021 r póz. 1834
2) Zmiana statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach została opublikowana

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2018 póz. 2200

Id: 6002B179-035A-4D96-A37A-C5F12B5B7343. Uchwalony Strona l


